

# LA CAVE À Spiritueux

## Triple Nick

Pour 1 cocktail :

- 3cl de Rhum Old Nick Ambré des îles
- 1,5 cl de triple sec
- 1 cl de sirop de vanille
- 5 grains de café



1. Écrasez les grains de café et placez les dans un shaker
2. Ajoutez le rhum, le triple sec et le sirop de vanille
3. Remuez énergiquement et versez dans un verre rempli de glaçons, dégustez !

### NOS GINS

15% DE REMISE IMMÉDIATE

~~33,75€~~  
**28,69€**

GIN JAPONAIS ROKU  
43°. 70 cl. Remise immédiate en caisse de 5,06€, soit 33,75€ - 5,06€ = 28,69€. Soit 40,99€ le litre.



### REMISE IMMÉDIATE

~~24,25€~~  
**22,25€**

LONDON DRY GIN BOMBAY SAPPHIRE  
40°. 70 cl. Remise immédiate en caisse de 2€, soit 24,25€ - 2€ = 22,25€. Soit 31,79€ le litre. Disponible également : Citron pressé 37,5°.



15% DE REMISE IMMÉDIATE

~~21€~~  
**17,85€**

LONDON DRY GIN TANQUERAY  
43,1°. 70 cl. Remise immédiate en caisse de 3,15€, soit 21€ - 3,15€ = 17,85€. Soit 25,50€ le litre.



### NOS RHUMS

REMISE IMMÉDIATE

~~36,90€~~  
**31,90€**

RHUM JAPONAIS RYOMA  
40°. 70 cl sous étui. Remise immédiate en caisse de 5€, soit 36,90€ - 5€ = 31,90€. Soit 45,58€ le litre.



10% DE REMISE IMMÉDIATE

~~13,65€~~  
**12,28€**

RHUM BLANC AGRICOLE DE LA MARTINIQUE CLEMENT  
40°. 70 cl. Remise immédiate en caisse de 1,37€, soit 13,65€ - 1,37€ = 12,28€. Soit 17,55€ le litre.



15% DE REMISE IMMÉDIATE

~~19,50€~~  
**16,50€**

LIQUEUR ARRANGÉ À BASE DE RHUM HSE  
Ananas & passion ou mangue & abricot 26°. 70 cl. Remise immédiate en caisse de 3€, soit 19,50€ - 3€ = 16,50€. Soit 23,58€ le litre.



REMISE IMMÉDIATE

~~14,15€~~  
**12,15€**

RHUM TRADITIONNEL AMBRÉ DES ÎLES OLD NICK  
40°. 70 cl. Remise immédiate en caisse de 2€, soit 14,15€ - 2€ = 12,15€. Soit 17,36€ le litre.



REMISE IMMÉDIATE

~~11,15€~~  
**10,15€**

RHUM BLANC TRADITIONNEL DES ANTILLES OLD NICK  
40°. 70 cl. Remise immédiate en caisse de 1€, soit 11,15€ - 1€ = 10,15€. Soit 14,50€ le litre.



10% DE REMISE IMMÉDIATE

~~18,89€~~  
**17€**

RHUM BLANC AGRICOLE DE LA GUADELOUPE DAMOISEAU  
50°. 1 l. Remise immédiate en caisse de 1,89€, soit 18,89€ - 1,89€ = 17€. Soit 17,00€ le litre.



20% DE REMISE IMMÉDIATE SUR LA GAMME DE RHUMS TROIS RIVIERES



10% DE REMISE IMMÉDIATE SUR LA GAMME CAPTAIN MORGAN



Offres réservées aux particuliers, limitées à 6 produits maximum achetés sur la durée de l'opération. \*Remise effectuée sur le moins cher des deux produits



L'ABUS D'ALCOOL EST DANGEREUX POUR LA SANTÉ. À CONSOMMER AVEC MODÉRATION. 15